28. το. σκίπ.

232

28. το. σκίπ. μίμ, θιδ.

apud Rheneam. Et simul cognito ubi  
 Delii essent, missis caduceatore his eos  
 verbis affatus est, Viri sacri, quid fuga  
 abistis, non pro merito de me male o-  
 pinantes? Ego enim & ipse mea spon-  
 te animatus sum, & ab rege iussus, quo  
 in loco duo dii geniti sunt, nequid aut  
 eum locum aut eius incolas laedam. Re-  
 dite igitur ad vestra ipsorum, & incolite  
 insulam. Hac Delii per caduceatorem  
 dixit: mox trecentas thuris libras super  
 aram aggestas adolevit. His actis ad-  
 uersus Eretriam primum nauigauit, si-  
 mul omnem classem, simul Iones pari-  
 ter atque Aeoles agens. Statimque ab  
 illius digressu Delos tremuit (vt Delii  
 aiunt) ad meam vsque aetatem tunc &  
 primum & postremum commota, deo  
 mala ventura hominibus portendente.  
 Nam sub Dario Hystaspis, & Xerxe  
 Darii, & Artaxerxe Xerxis filio, tribus  
 iis deinceps aetatibus, plus malorum pas-  
 sa est Graecia quam viginti aliis ante  
 Darium aetatibus, partim a Persis, par-  
 tim ab ipsis primoribus de principatu  
 bellantibus: vt non ab re Delos commo-  
 ta sit, prius immobilis: de qua in oraculo  
 ita scriptum erat,

Et Delon, quamuis sit adhuc immota, mouebo.

Et sane in Graeca lingua pollent haec no-  
 mina, Darius, idem quod ἐρξείνης id est  
 coercitor: Xerxes, idem quod ἀρξίος, id  
 est bellator, ad verbum, martius: Artaxe-  
 xes, idem quod μέγας ἀρξίος, id est ma-  
 gnus bellator. Barbari, postquam a Delo  
 ad alias insulas profecti sunt, sumebant  
 illinc tum copias tum liberos insulano-  
 rum obsides. Vt vero insulas praeterna-  
 uigant, Carystum appulerunt, Carystii-  
 que negarunt se vel obsides daturus vel  
 militaturos aduersus vicinas ciuitates  
 (videlicet Athenas & Eretriam signifi-  
 cantes) Carystii tamdiu obsessi sunt, eo-  
 rumque ager vastatus, donec in deditio-  
 nem Persarum venerunt. Eretrientes au-  
 tem audito Persarum exercitum aduer-  
 sum se venire, auxilia ab Atheniensibus  
 implorauere. Quibus non deneganda  
 auxilia rati Athenienses, miserunt subsi-  
 dio illis ea quatuor millia hominum qui  
 Chalcidensium equitum obrinuerant  
 praedia. Sed Eretrientium haudqua-  
 quam syncerum erat consilium, qui tam-  
 etsi accersebant Athenienses, tamen an-  
 cipiti sententia vacillabant: quibusdam  
 eorum censentibus urbem deserendam,  
 & in cacumina Euboeae eundum:

quibusdam  
 expectare  
 Horum v  
 uerrens  
 trionum  
 ensibus  
 tum, o  
 vna cum  
 fulenti  
 nientes,  
 saluten  
 aduecti,  
 & Chere  
 tique his  
 fuere, &  
 stori se in  
 decreuer  
 deundum  
 tia de vrb  
 rito dabat  
 rent. Ado  
 pugna per  
 tique vrb  
 EYphorb  
 grus Cyn  
 spectari, fil  
 re. Quam  
 pla spoliu  
 eorum temp  
 grauerant  
 uitorem ca  
 quos illic  
 gauerunt  
 vastaueru  
 nientes qu  
 enim erat  
 xime Eretr  
 portum illi  
 litrati filius  
 thienientes  
 cendam pro  
 dis sibi doci  
 Miliares, cu  
 satorz filiu  
 stratum Hipp  
 fugit, ob  
 go certamine  
 ns gratia trā  
 te germanu  
 de eisdem e  
 dem quum v  
 testatus est  
 Interfectus  
 noctu sumu  
 tulque ante  
 caru Diace  
 eoz ille qu